2017 年 6 月吉日

お客様各位

カナレ電気株式会社

標準スタンド 販売終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記製品の在庫を完売し、販売終了となりましたのでお知らせいたします。

ご愛顧いただいたお客様にはご不便をお掛けいたしますが、何とぞご理解を賜りますよう、

お願い申し上げます。

敬具

記

品名 型名 備考

フラットディスプレイスタンド
CS-0256Z 標準スタンド

CS-0256ZV2 標準スタンド

上記関連オプション

CS-92T 追加テーブル

CS-82C カメラスタンド

CS-6532 移動ハンドル

CS-3151 AV ボックス

CAV-BOX10-AD256-S スチールボックス取付金具

以上